Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wydatki

Nazwa

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finanséw publicznych

Dotacja celowa

I. - Gmina

Wydatki na zadania wtasne

Dziat 900 Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Ro0z.90001 Gospodarka sciekowa i
ochrona wod
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finanséw publicznych
Dotacja na podtgczenie do
kanalizacji sanitarnej budynkéw
Zlokalizowanych na terenie Miasta
Zamosc¢

R0z.90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finanséw publicznych
Dotacja na wymiane starych
systemoéw grzewczych w
budynkach zlokalizowanych na
terenie Miasta Zamo$¢

Dotacja podmiotowa

l. - Gmina

Wydatki na zadania wtasne
Dziat 801 Oswiata i wychowanie
R0z.80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu os$wiaty

Niepubliczne Przedszkole
"Bajkowe Przedszkole" -
Zamojskie Centrum Edukacji
ENIGMA (doptata do kosztéw
nauczania uczniéw)
Niepubliczne Przedszkole
"Figielkowo" - Figielkowo Sp. z
o.0.

Niepubliczne Przedszkole
Terapeutyczne "Iskierka" - Polskie
Towarzystwo na Rzecz Osob z
Niepetnosprawnoscig
Intelektualng KOO w Zamosciu

> budzetz4

Plan przed
zZmianami

89 206 882,32
73 028 461,32

11 391 472,32

9 745 227,00
8 915 227,00
360 000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

61 636 989,00

18 267 683,00
18 267 683,00
17 880 393,00

6 706 820,00
6 705 790,00

86 701,00

228 892,00

260 104,00

Budzet 2024

Zmniejszenia

355 000,00
355 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 000,00
355 000,00

355 000,00
355 000,00

260 000,00
260 000,00

25 000,00

150 000,00

85 000,00

Zatgcznik Nr 3 do uchwaty

Rady Miasta Zamos¢

z dnia

Zmiany wprowadzone do budzetu na 2024 r. - Dotacje

Zwiekszenia Pl_an po

zmianach
391 200,00 89 243 082,32
374 000,00 73 047 461,32
19 000.00 11 410 472,32
19 000,00 9 764 227,00
19 000,00 8 934 227,00
19 000,00 379 000,00
15 000,00 295 000,00
15 000,00 295 000,00
15 000,00 295 000,00
4 000,00 84 000,00
4 000,00 84 000,00
4 000,00 84 000,00
355 000,00 61 636 989.00
355 000,00 18 267 683,00
355 000,00 18 267 683,00
330 000,00 17 855 393,00
0,00 6 446 820,00
0,00 6 445 790,00
0,00 61 701,00
0,00 78 892,00
0,00 175 104,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf
Ro0z.80149 Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty
Dwujezyczne Przedszkole Smart
School - Smart School Il Sp. z
o.o0.
Gadu-Gadu Niepubliczne
Przedszkole Kangurek - Alicja
Bosak (dopfata do kosztéw
nauczania uczniéw)
Niepubliczne Przedszkole
Terapeutyczne "Iskierka" - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osob z
Niepetnosprawnoscig
Intelektualng KOLO w Zamosciu
Niepubliczne Przedszkole
Ziarenko 2 z Oddziatami
Integracyjnymi - For You Sp. z
0.0. (doptata dp kosztéw
nauczania uczniéw)

Dziat 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Ro0z.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka
Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty
Gadu-Gadu Niepubliczne
Przedszkole "Kangurek" - Alicja
Bosak

Dotacje dla jednostek z sektora
finanséw publicznych

Dotacja celowa

Il. - Powiat

Wydatki na zadania wtasne

Dziat 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
R0z.92116 Biblioteki
Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych
Zabezpieczenie wktadu wiasnego
na zadanie ,Cyfrowe Archiwum
Dzieci Zamojszczyzny — etap I”, w
programie MKIDN ,Kultura
cyfrowa”

Dotacja podmiotowa
Il. - Powiat
Wydatki na zadania wiasne

Dziat 921 Kulturai ochrona
dziedzictwa narodowego
R0z.92116 Biblioteki

Nazwa

> budzetz4

Plan przed . :
; : Zmniejszenia
Zmianami
1499 678,00 95 000,00
1499 678,00 95 000,00
65 000,00 0,00
142 380,00 0,00
165 000,00 95 000,00
263 711,00 0,00
387 290,00 0,00
387 290,00 0,00
383 090,00 0,00
10 805,00 0,00
16 178 421,00 0,00
675 000,00 0.00
405 000,00 0,00
405 000,00 0,00
405 000,00 0,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0,00
0,00 0,00
15 503 421,00 0,00
14 880 871,00 0,00
14 710 871,00 0,00
14710 871,00 0,00
4201 659,00 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia PI?” po

zmianach
330 000,00 1734 678,00
330 000,00 1734 678,00
80 000,00 145 000,00
150 000,00 292 380,00
0,00 70 000,00
100 000,00 363 711,00
25 000,00 412 290,00
25 000,00 412 290,00
25 000,00 408 090,00
25 000,00 35 805,00
17 200,00 16 195 621,00
10 700,00 685 700,00
10 700,00 415 700,00
10 700,00 415 700,00
10 700,00 415 700,00
10 700,00 30 700,00
10 700,00 30 700,00
10 700,00 10 700,00
6 500,00 15509 921,00
6 500,00 14 887 371,00
6 500,00 14 717 371,00
6 500,00 14 717 371,00
6 500,00 4208 159,00
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Dotacja podmiotowa z budzetu 4201 659,00 0,00 6 500,00 4208 159,00
dla samorzadowej instytucji

kultury

Dotacja na biezgce utrzymanie 4 201 659,00 0,00 6 500,00 4 208 159,00
Ksigznicy Zamojskiej
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Zmiany planu dotacji przekazanych z budzetu - P0002 (111)



